№2017-01  Date 2017・01

検査内容変更のお知らせ

  拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  この度、下記の検査項目につきまして、外注委託先より検査内容変更の連絡がございましたので

  ご案内申し上げます。

  先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                                                   敬具

（ 記 ）

【項目名】： 下記の一覧表をご参照ください。

【変更日】： 平成２９年２月２３日（木）受付分より

【変更内容】：

コード 検査項目名 変更箇所 （新） （現行）

３４１１
ガバペンチン

検体量 血漿 ０．３ｍＬ 血漿 ０．５ｍＬ

検査方法 ＬＣ-ＭＳ/ＭＳ法 ＨＰＬＣ法

所要日数 ４～６日 ４～７日

３９６６ ラモトリギン

検体量 血漿 ０．３ｍＬ 血漿 ０．５ｍＬ

検査方法 ＬＣ-ＭＳ/ＭＳ法 ＨＰＬＣ法

１３７５ コハク酸シベンゾリン

検体量

血清 ０．３ｍＬ

又は

血漿 ０．３ｍＬ

血清 ０．５ｍＬ

又は

血漿 ０．５ｍＬ

検査方法 ＬＣ-ＭＳ/ＭＳ法 ＨＰＬＣ法

【変更理由】： 薬物検査の測定精度向上を期し、測定機器を変更させていただきます。本変更に伴い、

検査方法・検体量・所要日数等も変更となります。

※ 裏面に続きます。

■ 新法と現法との相関図